
P  Plzeňský  krajský  volejbalový  svaz 

                 pobočný spolek ČVS 
  sídlo : Boettingerova 6, 301 00 Plzeň       

   

Zápis z 20. jednání 

Výboru Plzeňského krajského volejbalového svazu, p.s. 

 

Datum konání a zahájení : Plzeň, pondělí 25. listopadu 2024 od 19:15 hodin  

Místo konání : salonek restaurantu Švejk Tivoli, Plzeň 

 

Dále v textu uváděno : Plzeňský krajský volejbalový svaz jako PKVS, Výbor PKVS jako Výbor, kontrolní a revizní komise jako KaRK.
  

 

Účastníci  - výbor : Josef Forejt, David Konečný, Jakub Kovařík, Petr Kvarda, Ondřej Kust,  

 Luboš Nový, Jindřich Pavlík, Radek Petrík, Pavel Zeman 

                 - KaRK : Jan Hejda (předseda), Jan Giebl, omluven Jaromír Kořenek 

                 - hosté : Radek Hacaperka (člen výboru ČVS), Jan Mertins (předseda KSV PKVS) 

 

 

 

  

Projednáno :  

 

1)   Kontrola plnění úkolů z 16.9.2024 – zápis č. 19/24, Pavel Zeman 

      - všechny úkoly byly splněny nebo jsou součástí projednávaných bodů; 

 

2)   Informace o průběhu soutěží 

      a) dospělí, Petr Kvarda : ukončena 1. polovina P-Z-2, zahájeny P-M,Z-1, průběh 

          bez závad; 

      b) mládež, Luboš Nový : odhlášena družstva TJ Plzeň Košutka z P-U22Z a TJ Sokol 

          Město Touškov z P-U20Z (2x udělena pořádková pokuta 1.000,- Kč), naopak zpětné 

          se přihlásilo družstvo TJ Sokol Město Touškov do P-U18Z, provedeny související 

          úpravy jednotlivých turnajů, ostatní soutěže bez závad; 

 

3)   Informace o hospodaření, Pavel Zeman 

      - podána informace o stavu prostředků na běžném účtu a odhadu čerpání do konce roku 

        2024, vzato na vědomí; 

       - předložen návrh Podpory družstev dětí a mládeže soutěží PKVS a MěVS v 1. pololetí 2025 

        (organizační zajištění družstev U14,U16 a minivolejbalu, nájmy, pro chlapeckou složku U14,16 

        navíc doprava na mezikrajové soutěže) ve výši 110.000,- Kč) ve stejné úrovni jako ve 2. pololetí 

        2024, schváleno;                 Ú: Pavel Zeman, zaslat družstvům pokyny k úhradě, Ú: 08.01.25 

 

4)   Příprava rozpočtu na rok 2025, Pavel Zeman 

      - zásady tvorby rozpočtu 2025 zůstávají stejné jako v uplynulých letech, bude zpracován 

        návrh ke schválení na příštím jednání Výboru;          Ú: Pavel Zeman, T: 27.01.25 

      - sdělení případných mimořádných požadavků na výdaje v roce 2025; 

                                Ú: členové Výboru, T: 31.12.24 

 

5)   Jmenování inventarizační komise, Pavel Zeman 

      - návrh : předseda Radek Petrík, členové Jan Hejda a Jan Mertins, schváleno; 

                                Ú: zpracování inventárního seznamu, U: 27.01.25 

 

6)   Minivolejbal v barvách – informace o průběhu, Josef Forejt 

      - průběh 1. krajského kola bez závad (účast 54 celků); 

      - zapracován nový systém pro evidenci statistiky NSA s propojením na akce MěVS 



      - z důvodu potřeby statistiky NSA (nutná účast minimálně na 6 akcích) návrh uspořádání 

        dalšího turnaje pro žlutou barvu, schváleno;                  Ú: Josef Forejt, 31.03.25  

7)   Zajištění činnosti družstev KCM 

      a) dívky, Jindřich Pavlík : tréninkový sraz proběhl 21.10. a další je plánován na 16.12.,  

          v přípravě účast na Vánočním turnaji v Brně 27.-28.12.2024; 

      b) chlapci, Ondřej Kust : zahájení přípravy řešeno účastí společného družstva USK Slavia 

          Plzeň a SK Volejbal Klatovy na mezikrajových turnajích;  

 

8)   Zpráva o Poháru PK v beachvolejbalu 2024, Pavel Zeman 

      - závěrečná zpráva byla zveřejněna na webu PKVS dne 16.10.2024, vzata na vědomí; 

 

9)   Návrh ocenění v roce 2025, Jan Mertins 

      - čestný člen PKVS : Jaroslav Anton (70), Pavel Kovařík (70), František Lešek (75), 

         Jana Myslíková (85) 

      - medaile Koutského :  Jan Calta (85), Petra Rédlová (50) 

      - čestné uznání : Blanka Cinková (70) 

      - schváleno 

 

10) Plnění úkolů ČVS, Jakub Kovařík 

      - dle pokynu ČVS byly zpracovány podklady pro plán čerpání alokovaných částek dle FP 

        z ČVS do konce roku 2024, tabulka s údaji odeslána 30.10.2024; 

      - žádné další úkoly v uplynulém období nebyla stanoveny; 

      - v přípravě plnění úkolu nahlášení udělených vyznamenání PKVS v roce 2024 

        zpracováním interního formuláře č. 11 a jeho zasláním na ČVS;    

            Ú: Jan Mertins, Jakub Kovařík, T: 05.12.24  

      - doručen pokyn ČVS ke svolání valných hromad OVS-MěVS a KVS v roce 2025, řešeno 

        samostatným bodem jednání; 

      - dále doručen „Termínovník KVS pro rok 2025“, plnění úkolů bude zapracováno v plánu 

        činnosti PKVS pro rok 2025;           Ú: Jakub Kovařík, T: 10.01.25 

      - vyúčtování dotačních programů roku 2024 dle FP z ČVS;  Ú: Pavel Zeman, T: 15.01.25 

 

11) Plnění úkolů OVS-MěVS, Jakub Kovařík 

      - OVS-MěVS nepodaly žádné návrhy na ocenění případných jubilantů v roce 2025; 

      - žádné další úkoly v uplynulém období nebyla stanoveny; 

      - v přípravě „Termínovník OVS-MěVS pro rok 2025“, po zpracování bude zaslán 

        předsedům OVS-MěVS;        Ú: Jakub Kovařík, T: 31.12.24 

 

12) Příprava plánu práce PKVS na rok 2025, Pavel Zeman 

      - návrh plánu práce bude zpracován a členům výboru odeslán k připomínkám; 

             Ú: Jakub Kovařík, T: 10.01.25 

      - termín příštího jednání výboru stanoven na pondělí 27.1.2025;  

 

13) Svolání volebních valných hromad v roce 2025, Pavel Zeman 

      - na základě výzvy výboru ČVS předložen návrh pokynu ke svolání valných hromad 

        OVS-MěVS a PKVS v roce 2025 dle harmonogramu :  

        * valné hromady OVS-MěVS v termínu 1.-28.2.2025, svolání VH musí být provedeno 

           minimálně měsíc před konáním;                        Ú: předsedové OVS-MěVS 

        * navržen termín konání valné hromady PKVS v pondělí 7.4.2025, svolání do 7.1.2025; 

       - pokyn schválen;          Ú: Jakub Kovařík, zaslat předsedům OVS-MěVS, T: 30.11.24 

 

14) Aktualizace webových stránek PKVS, Luboš Nový 

      - podána informace o velké poruchovosti stávajících webových stránek s tím, že je jejich 

        funkčnost nebude dále podporována, 

      - navrženo využití šablony nového webu dohodou s Janem Šritterem úhradou 1.000,- Kč 



        (bez DPH), schváleno, následným zajištěním přípravy nového webu na základě dodané 

        šablony pověřen Luboš Nový;                   Ú: Luboš Nový, T: 31.03.25 

15) Kontrola „povinných rozhodčích“ soutěží PKVS, Jakub Kovařík 

      - nesplňuje Karolína Smolová (družstvo TJ Sokol Lhota v P-U18Z, nedostupnosti září 

        2024 – leden 2025), předáno k řešení STK, ostatní „povinní rozhodčí“ bez závad; 

                  Ú: Petr Kvarda, T: 15.12.24 

 

16) Různé 

a) Pavel Zeman : předložen návrh odměn za činnost v roce 2024 :  

   - určeným členům výboru, předsedovi KaRK a pokladní při zajištění soutěží, činností 

      mládeže, ekonomické a administrativní agendy a kontrolní činnosti PKVS;  

   - členům výboru MěVS Plzeň za zajištění činností mládeže, řízení svazu, soutěží 

      a související agendy; 

   - za zpracování statistiky NSA v roce 2024;  

   - schváleno;                                  Ú: Petr Kvarda, zajistit proplacení, T: 05.12.24 

b) Pavel Zeman : předložen návrh interních zásad pro udělování vyznamenání v rámci PKVS 

    navazujících na ustanovení Směrnice ČVS  č. 14/2013 - změna 03/2021; schváleno;  

c) Pavel Zeman : informace o přípravě nového volejbalového klubu v Holýšově, avizován 

    zájem o start v krajském přeboru mládeže v soutěžním období 2025/26; 

d) Luboš Nový : změna termínu pro evidenci statistiky NSA nově v období 1.11. – 31.10.; 

e) Jan Giebl : předpoklad možnosti zapojení účastníků seriálu Naděje OVS Domažlice  

    od roku 2025 do evidence statistiky NSA s využitím eZápisů;  

f) Radek Hacaperka : poděkování za pomoc při řešení problémů statistiky NSA; 

 

 
 

    

 

Příští  jednání  Výboru se  koná v pondělí 27. ledna 2025 od 19:15 hodin v Plzni (místo bude 

upřesněno dodatečně). 
 

 

V Plzni dne 25. listopadu 2024      Jakub Kovařík , v.r. 

            sekretář  PKVS  

 

 

 

 

 


